

## **ERZURUM TİCARET BORSASI** wep sitesi **AÇIKLAMASI.**

**ERZURUM TİCARET BORSASI** bünyesinde kayıtlı mevcut işletmelere Çok daha kaliteli ve indirimli telefon ve internet.

**ERZURUM TİCARET BORSASINA** Üye işletmeler artık telefon ve internet çok daha kaliteli alıp, faturalarına yüzde %40, %50 daha az ödeyecek.

**ERZURUM TİCARET BORSASI** Üst yönetiminin **ÇAMKIRAN GROUP** distribütörlüğündeki **Mİ//ENİCOM Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş.** ile imzaladığı protokol, yerleşkede bulunan işletmelere nefes aldırarak.

**ERZURUM TİCARET BORSASI** Bünyesinde Kayıtlı işletmelerin sabit telefon ve internet hizmetlerini daha kaliteli ve daha uygun fiyatla kullanmalarını sağlamayı hedefleyen **TEKNOKENT ÜST YÖNETİMİ**, bu anlamda önemli bir adım attı. **ERZURUM TİCARET BORSASI** Üst yöneimi girişimleriyle **ÇAMKIRAN GROUP** Ve **Millenicom Telekomünikasyon A.Ş.** yetkilileriyle yapılan görüşmelerin ardından üyelerine özel, Telefon ve İnternet paketi hazırlandı.

### **CAYMA BEDELİNİ BİLE MİLLENİCOM KARŞILAYACAK**

Protokol gereği **ERZURUM TİCARET BORSASI** Kayıtlı tüm işletmelere özel ( **500 Dk. Ses paketi hizmeti 29,99 / 100 Mbps İNTERNET ULTRA LİMİT VE AKN OLMADAN 69,99 TL. / 35 Mbps, İNTERNET ULTRA LİMİT VE AKN OLMADAN 59,99 TL. 35Mbps sabah 07:00 – 19:00 saatleri arası İNTERNET ULTRA LİMİT VE AKN OLMADAN 40,50 TL.** ) Protokol gereği sunulan özel kampanya fiyatlandırmaları yapıldı. Ayrıca internet hizmetinde taahhüdü olan tüm üyelerin **200 TL'ye** kadar olan cayma bedellerinin de **Millenicom tarafından karşılanması** sağlandı.

### **ERZURUM TİCARET BORSASI ÜST YÖNETİMİNDEN TÜM ÜYE İŞLETMELERE BÜYÜK JEST.**

ÜST YÖNETİM **Millenicom Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş.** geçiş yapacak tüm ÜYE İŞLETMELERİN Yapacakları geçiş hizmetlerinde olası bir aksilik yaşamaması adına öncelikli olarak **YÖNETİM MERKEZİ** Olarak gerek kalite gerek se fiyat bakımından çok müsbet sonuçlar alındığını ve tüm üye işletmelere şiddetle tavsiye ettiklerini belirtti.

ÜYELER **BORSA MERKEZİNE** Ve **ÇAMKIRAN GROUP'A MÜRACAAT EDECEK** **ERZURUM TİCARET BORSASI ÜST YÖNETİMİ, MİLLENİCOM TELEKOMİNİKASYON A.S.** Temsilen **ÇAMKIRAN GROUP** İle imza attığı protokol kapsamında özel tarifeden yararlanmak isteyen üyeler **ERZURUM TİCARET BORSASI YÖNETİM MERKEZ OFİSİ** Veya **ÇAMKIRAN GROUP'A** : ( 0442 ) 237 99 99 / 0532 5816473 müracaat edecekler.

**ERZURUM TİCARET BORSASI KAYITLI TÜM İŞLETMELERİN FATURALARI ÇOK DAHA UYGUN FİYATLARA DÜŞECEK** **YÖNETİM Merkezinde** düzenlenen imza töreninin ardından yönetim kurulu Başkanlığı **Hakan ORAL** Protokol kapsamında faturaların çok daha uygun fiyatlara düşeceğini belirtti.

**ERZURUM TİCARET BORSASI KAYITLI TÜM İŞLETMELERİN** şu anda kullandıkları sabit telefon ve internet hizmetini daha hızlı, ( minimum 35 Mbps. ) ve hiçbir AKN. ( Sınır, Kota olmaksızın ) ve sabit telefonda daha fazla dakikayla havuz hesabı oluşturularak çok daha uygun fiyatlara kullanacağını kaydeden Başkan **HAKAN ORAL** şunları söyledi.

"Telefon ve internet faturaları mevcut işletmelerin kronik giderlerinden biri. Uzun süredir yapmış olduğumuz kapsamlı araştırmalar neticesinde **Millenicom Telekomünikasyon Hizmetleri A.S.** Firmasını temsilen **ÇAMKIRAN GROUP** Firmasından **ERZURUM TİCARET BORSASI** Merkezimizde kullanmakta olduğumuz sabit telefon ve internet hizmetlerini **Mİ//ENİCOM** taşıma işlemlerini yapmaya karar vermiş olup, muhatap hizmet verci firmanın ( **Mİ//ENCOM TELEKOMİNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.** ) Ülke geneli ve özellikle Bölgemizde

hizmet vermiş olduđu Kamu ve Özel sektör referanslarından, internet ve ses hizmetinin çok kaliteli ve bir o kadarda uygun fiyatta sađlandığını tespit ettikten sonra Bünyemizde kayıtlı tüm üye işletmelerin bu mevcut kronik giderlerinden en az %50 oranında tasarruf elde etmeleri adına bu protokolü imzalamış olup, öncelikli üye işletmelerimiz başta olmak üzere tüm Ülke ekonomisine ekonomik tasarruf kapsamında katkı sunması ümidi ile hayırlı uğurlu olmasını dilerim.